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Norden Estates genomför digital investerarträff och deltar på 
”Investera som Proffsen” i Stockholm 
 
Hässleholm, 19 augusti 2025 
 
 
Norden Estates AB (”Norden Estates” eller ”Bolaget”) har under augusti arrangerat 
och deltagit i flera investerardagar för att möta nuvarande och potentiella 
aktieägare. 
 
Den 14 augusti genomfördes en digital investerarträff där bolaget presenterade sin 
affärsmodell, strategiska mål och pågående förberedelser inför noteringen på Spotlight 
Stock Market. Presentationen följdes av en frågestund där investerare fick möjlighet att 
fördjupa sig i bolagets planer för internationell expansion och hållbarhetsfokus inom 
energieffektiva fastigheter. 
 
Den 18 augusti deltog Norden Estates vid eventet Investera som Proffsen på Hotell 
Anglais vid Stureplan i Stockholm. Evenemanget, som arrangerades av Ulf Norr (FS 
Markets), samlade investerare, författare och branschexperter. Fokus låg bland annat på 
boken ”100 gånger pengarna” av Christopher Mayer och inspirerande diskussioner om 
investeringar som kan förändra spelplanen. 
 
– ”Vi är mycket glada över det stora intresset under våra investerardagar och att vi fick 
möjlighet att delta i ett så inspirerande event som Investera som Proffsen. Dessa forum 
ger oss möjlighet att fördjupa dialogen med våra investerare och att lyfta fram vår vision 
om hållbar tillväxt,” säger Mikael Modig, VD för Norden Estates. 

 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mikael Modig, VD 
E-post m.modig@norden.estate 
Telefon +46 (0) 70 185 76 13 
www.norden.estate 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Norden Estates är ett publikt svenskt bolag som kombinerar byggteknik, energisystem och 
digitalisering för att skapa energieffektiva fastigheter. Dotterbolaget Zustainment AB erbjuder 
totalentreprenad inom byggnation, medan plattformen BIMvista ger fastighetsägare full kontroll över 
energianvändning och driftoptimering i realtid. Målet är att kraftigt sänka energikostnader och CO₂-
utsläpp – för långsiktigt lönsamma och hållbara fastigheter. 
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